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Rang Groupe

1 St-Aubin

2  Fétigny

3  Murist

4 Cugy-Vesin
5 Aumont

6 Aumontl

FEDERATION DE TIR
DE LA BROYE

Licence

219592
226008
316644
586335
161588

105511
300916
105504
105505
751980

744736
231182
129869
457667
161769

517614
129070
194721
596555
547568

953721
122831
398639
276964
128887

958611
862201
693528
806118
134479

01.05.2024

Championnat suisse de groupes 300m

Classement des groupes District - Qualification

Catégorie D - Armes d'ordonnance

Nom Prénom

Perisset Jean-Paul
Wenger Jean-Marc
Gachoud Thierry
Dubey Joé
Marthaler Samuel

Schafer Jean-Claude
Chardonnens Steve
Bise Bertrand
Bise Christian
Wicht Claude

Matthey Jonny

Berset Jean-Marc

Garo Roland

Monney Yohann Arnaud
Rumo Hubert

Personnaz Fabrice
Corminboeuf Guy
Bersier Martial
Kach Gary
Gueissaz Patrick

Renout Malika
Volery Michel
Chaney Jérémy
Bastian Alain
Berchier Jean-Marc

Rey Alain

Guex Alexandre
Andrey Guillaume
Pichonnat Jacques
Boschung Martial

qualifié pour la finale cantonale

District

Banque Cantonale de Fribourg - partenaire officiel de la SCTF
Freiburger Kantonalbank - offizieller Partner des FKSV

An Cat Arme Résultat
683

1951 S Mousqueton 141
1963 V Mousqueton 131
1977 E F ass 90 bloc 133
1999 E F ass 90 bloc 137
1966 E Mousqueton 141
674

1950 S Mousqueton 140
1990 E F ass 90 ring 138
1973 E Mousqueton 136
1965 E F ass 90 ring 136
1957 V Mousqueton 124
658

1999 E F ass 90 bloc 128
1968 E F ass 57-03 136
1959 V Mousqueton 133
1996 E F ass 90 ring 126
1959 V F ass 57-03 135
657

1969 E F ass 90 bloc 129
1963 V F ass 90 ring 135
1958 V F ass 57-03 126
1992 E F ass 90 bloc 131
1991 E F ass 57-03 136
651

2001 E F ass 90 bloc 133
1953 S Mousqueton 132
1987 E F ass 90 bloc 134
1975 E F ass 90 bloc 122
1943 S F ass 90 bloc 130
642

1991 E F ass 57-03 139
1998 E F ass 90 bloc 124
1996 E F ass 90 bloc 126
1957 V F ass 57-03 132
1947 S F ass 57-02 121
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Rang Groupe Licence

Nom Prénom

7 Villeneuve-Surpierre-Praratoud

697750
21539

854586
872861
697751

8 Léchelles
454533
16665
192885
16501
460281

01.05.2024

Baeriswyl Benjamin
Duc Alexandre
Badoud Arnaud
Bongard Léo
Thierrin Lucas

Haldimann Jean Claude Géra
Haldimann Sandrine
Delacour Eric

Clerc Gregory

Cousin Jéréme

District

Banque Cantonale de Fribourg - partenaire officiel de la SCTF
Freiburger Kantonalbank - offizieller Partner des FKSV

An

1999
1988
1998
2002
1999

1965
1972
1965
1992
1992

Cat

m m m m m

Arme

F ass 90 bloc
Mousqueton
F ass 90 bloc
F ass 90 bloc
Mousqueton

F ass 57-03
F ass 90 ring
F ass 57-03
F ass 90 ring
F ass 90 bloc

Résultat

633
127
124
125
131
126

591
97
102
136
130
126
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